Posicion
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Nombre

Saldias Barreneche,Ricardo
Montoro Hernandez,Oscar
Castano Perea,Enrique

Azorin de Andres,Francisco
Santamaria Cuevas,Antonio
Alvarez Alvarez,Carlos Javier
Rodriguez-Carrefio Cominges,F|
Morales Martin,Jose Luis

Llanso Felgueroso,Carlos
Arrechea Garcia-Berdoy,Antonic
Herrero Ugarte,Juan Carlos
Huarte Arroyo,Pedro

Boluda Sevillano,Diego Alejandr
Alonso Vidania,Alberto

Lucero Batalla,Jose Luis
Capella Gomez-Acebo,Juan
Arroyo Gonzalez,Javier

Vado Lopez,Andres del
Lopez-Chicheri Ruiz-Larrea, Trist
Diaz del Rio Garcia,Carlos
Moraleda Bravo,Carlos

Onforo Diaz,Juan Carlos
Alvarez-Sala Gomez-Moran,Enri
Sanchez Arenas,Jesus

Azqueta Santiago,Alfonso
Santacruz Martin,Guillermo
Lliso Aranguren,lgnacio
Palancar Arranz,Francisco Jose
Arrechea Fuster,Antonio
Pefalba Aguilera,Jesus
Martinez de Madariaga,Pilar
Alonso Robles,Pedro Jesus
Diez Fontana,Jose

Riveiro Pita,Gonzalo

Ruiz-Rivas Hernando,lgnacio
Cubillo Cubillo,Luis

Chinchilla Viciana,Jose Luis
Pacheco Marques,Javier
Fernandez-Castafio Santos,Mari
Sanjurjo Rubio,Fernando

de Torres Garcia,Valentin
Blasco Martinez,Juan
Sanchez-Junco Mans.lanacio

HCP

13,4
10,1

25

8,7
13,1
15,9
22,8

8,1
11,3

4,4
26,4
17,2
24,9
26,7
19,6
20,7

7,9
21,7
21,4
11,3
26,5
14,5
15,3
17,2
26,5

5,6
22,9
12,5
14,1
22,1
36,2
17,7
19,1
14,6
21,8
16,6
24,8
16,1
23,6
27,1
27,7
34,9
26.7

HCP Total
Exacto juego Neto

15
11
28
10
15
18
26

9
13

5
30
19
28
30
22
23

9
24
24
13
30
16
17
19
30

6
26
14
16
25
43
20
21
16
25
19
28
18
28
31
31
40
30

73
75
75
76
76
76
76
77
78
79
79
80
80
80
82
82
83
83
83
84
84
85
85
85
85
86
87
88
88
88
88
89
91
92
92
93
93
94
95
95
102
0

puntos
Ranking

63
57
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
1 4 *k*k
13
12
11



***Fernando Sanjurjo salié de barras azules, por lo que los puntos asignados han sido
ocho menos que los que tenia en su tarjeta, confeccionada desde barras amarillas.



